
Hejtman LK předá
Krajské policii
Libereckého kraje
slavnostní prapor

17. 06. 2011 15:22

 

Krajské ředitelství Policie Libereckého kraje, spolu s hasiči a zdravotníky, zve všechny
občany na společnou prezentační akci Den se složkami IZS Libereckého kraje , která se koná
22. června od 10 do 16 hodin na náměstí Dr. E. Beneše a ulici 5. května v Liberci.

První hodina prezentačního dne (10 – 11 hod.) bude věnována důležitému slavnostnímu aktu,
kdy hejtman LK Stanislav Eichler předá krajskému řediteli PČR LK plk. Milanu Frankovi za
účasti Čestné stráže Policie ČR slavnostní prapor věnovaný Libereckým krajem.

Po přijetí praporu budou před libereckou radnicí oceněni policisté, zaměstnanci policie,
významní představitelé složek IZS a jejich další pracovníci "Plaketou ředitele Krajského
ředitelství policie Libereckého kraje", a to v souvislosti s 20letým výročím Policie ČR.

Po těchto slavnostních aktech bude prezentační den věnován ukázkám složek IZS, dětským
hrám a soutěžím, dle připraveného programu.Návštěvníci uvidí technické vybavení
jednotlivých složek IZS, ale i subjektů, které s nimi spolupracují. Kromě techniky se
budou jednotlivé složky prezentovat zajímavými ukázkami své činnosti.

Celým dnem bude návštěvníky provázet Jan Žíla a hudební doprovod se postará Big Band
Hudby Hradní stráže a Policie ČR se svými zpěváky.

Program (viz přílohy)


